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a) Ky Fermular p&rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteté
| nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

5) Pasqyrimi i t€ dhénave t& rreme né k&té Formular pérbén vepér pe
| denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

=} T€ dhé&nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot
uhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgiithshme

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né péigimin pér verifikimin e ¢do
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhéné tjetsr biometrik
d; Pas qynma i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakia né kats !
dne refuzimi | . .pozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualif

menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo u
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né
mbrojtien e té dhénave perscnale.

- ke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, t& paj
| & pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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